
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583) oraz § 
17 Uchwały Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Sulejów na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 96.081.099,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 73.687.964,70 zł, 

b) dochody majątkowe 22.393.134,96 zł; 

2) wydatki 102.067.475,85 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 70.061.847,90 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.005.627,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2F6814-8DD0-472F-949E-C8D976EEA4F1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 38/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 291 650,08 6 190,00 7 297 840,08

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 86 789,00 2 065,00 88 854,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 789,00 2 065,00 88 854,00

80104 Przedszkola 2 019 096,48 4 125,00 2 023 221,48

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

489 843,00 4 125,00 493 968,00

852 Pomoc społeczna 1 523 855,61 600 000,00 2 123 855,61

85295 Pozostała działalność 88 698,61 600 000,00 688 698,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600 000,00 600 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 160 000,00 160 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 160 000,00 160 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 160 000,00 160 000,00

Razem: 95 314 909,66 766 190,00 96 081 099,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2F6814-8DD0-472F-949E-C8D976EEA4F1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 38/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 683 480,84 0,00 683 480,84

75421 Zarządzanie kryzysowe 85 000,00 0,00 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -3 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 240 813,24 6 190,00 33 247 003,24

80101 Szkoły podstawowe 15 968 282,84 -5 000,00 15 963 282,84

4260 Zakup energii 765 700,00 -5 000,00 760 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 958 333,65 2 065,00 960 398,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

54 288,00 420,00 54 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 121,74 238,35 129 360,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 602,76 33,86 15 636,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 637 357,47 1 372,79 638 730,26

80104 Przedszkola 12 964 664,78 4 125,00 12 968 789,78

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 067 527,98 -5 396,00 1 062 131,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 400,70 1 364,32 380 765,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 096,96 195,06 40 292,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 104 694,43 7 961,62 1 112 656,05

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 341 549,65 5 000,00 1 346 549,65

4260 Zakup energii 14 330,00 5 000,00 19 330,00

852 Pomoc społeczna 3 282 955,92 600 000,00 3 882 955,92

85295 Pozostała działalność 92 698,61 600 000,00 692 698,61

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 588 235,30 592 235,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 300,00 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 397,00 397,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 57,00 57,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 005,70 3 005,70

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5,00 5,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2F6814-8DD0-472F-949E-C8D976EEA4F1. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 160 000,00 200 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 160 000,00 200 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 160 000,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 446 144,09 0,00 15 446 144,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 783 039,90 9 000,00 792 039,90

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 9 000,00 59 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 611 629,80 -9 000,00 602 629,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 928,60 -3 000,00 70 928,60

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -6 000,00 8 000,00

Razem: 101 301 285,85 766 190,00 102 067 475,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2F6814-8DD0-472F-949E-C8D976EEA4F1. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 300,00 5 300,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 35 000,00 35 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 60 000,00 60 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 490 000,00 490 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 610 000,00 610 000,00 0,00

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 100 300,00 0,00 100 300,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 591 998,57 591 998,57 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 54 288,00 420,00 54 708,00 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 067 527,98 -5 396,00 1 062 131,98 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 231 737,94 231 737,94 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 128 887,94 128 887,94 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 65 000,00 65 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 20 000,00 20 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 280 000,00 280 000,00

2 074 440,43 -4 976,00 2 069 464,43 440 000,00 0,00 440 000,00

3 174 440,43 -4 976,00 3 169 464,43 540 300,00 0,00 540 300,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 38/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 28 marca 2022 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2F6814-8DD0-472F-949E-C8D976EEA4F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

